финансирование  расходов  на  подготовку  и  проведение  конкурса  за  счет 
средств,  предусмотренных  в  бюджете  муниципального  образования  город 
Набережные  Челны  на  2025  год  по  разделу  (подразделу)  01.13  «Другие 
общегосударственные вопросы» в сумме 50 200,00 (пятьдесят тысяч двести) 
рублей 00 копеек, согласно приложению № 3.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить 
на  заместителя  Руководителя  Исполнительного  комитета  Кропотову  Н.А., 
заместителя  Руководителя  Исполнительного  комитета,  начальника